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classement nation présence nom prénom sexe club région licence

1049 FRA MAREZ Donatien WATTRELOS CE 038976
1052 FRA DUYCK Clement WATTRELOS CE 020760
1065 FRA STEVERLYNCK Mateo GISORS 3A 146875
1069 FRA KARA Mahidine WATTRELOS CE 118211
1123 FRA KARA Amaury WATTRELOS CE 076075
1126 FRA WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 099841
1158 FRA LEMAIRE Pierre WATTRELOS CE 112300
1159 FRA GARRAUD François AMIENS CEAM 269967
1160 FRA MAHE Loick VEXIN TE 079352
1162 FRA DEFIEZ Julien FACHES CE 016688
1191 FRA DESQUIENS Cyprien FACHES CE 018208
1195 FRA MEVEL Tanguy AMIENS CEAM 041020
1199 FRA GUELTON Nathan ROUBAIX CE 027403
1200 FRA QUIVRIN Tanguy ROUBAIX CE 048910
1203 FRA DUPONT Rémi FACHES CE 295944
1208 FRA SANTOS Axel FACHES CE 052792
1209 FRA DUCROCQ Florian FACHES CE 295943
1210 FRA ISTRIA Quentin ANGERS SCO 030226
1270 FRA LAMOUR Gauthier HOUTLAND CAD 277360
1270 FRA SPINNEWYN Matthieu FACHES CE 314928
1282 FRA ROUSSELET Louis HOUTLAND CAD 271982
9999 FRA KERROUCHE Eros HOUTLAND CAD 300795
9999 FRA HERBET Nathan MOUVAUX EC 130915
9999 FRA JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC 149969
9999 FRA HERBAUT Alex WATTRELOS CE 112304
9999 FRA DESMYTTERE Matthieu MOUVAUX EC 069382
9999 NED CHIANG Enno 117221
9999 FRA ARNOULD Vincent WATTRELOS CE 061085
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Poule n° 01
1049 1 MAREZ Donatien WATTRELOS CE
1159 8 GARRAUD François AMIENS CEAM
1160 9 MAHE Loick VEXIN TE
1208 16 SANTOS Axel FACHES CE
1209 17 DUCROCQ Florian FACHES CE
9999 24 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC
9999 25 HERBAUT Alex WATTRELOS CE

Poule n° 02
1052 2 DUYCK Clement WATTRELOS CE
1158 7 LEMAIRE Pierre WATTRELOS CE
1162 10 DEFIEZ Julien FACHES CE
1203 15 DUPONT Rémi FACHES CE
1210 18 ISTRIA Quentin ANGERS SCO
9999 22 KERROUCHE Eros HOUTLAND CAD
9999 26 DESMYTTERE Matthieu MOUVAUX EC

Poule n° 03
1065 3 STEVERLYNCK Mateo GISORS 3A
1126 6 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE
1191 11 DESQUIENS Cyprien FACHES CE
1200 14 QUIVRIN Tanguy ROUBAIX CE
1270 19 LAMOUR Gauthier HOUTLAND CAD
9999 23 HERBET Nathan MOUVAUX EC
9999 28 ARNOULD Vincent WATTRELOS CE

Poule n° 04
1069 4 KARA Mahidine WATTRELOS CE
1123 5 KARA Amaury WATTRELOS CE
1195 12 MEVEL Tanguy AMIENS CEAM
1199 13 GUELTON Nathan ROUBAIX CE
1270 20 SPINNEWYN Matthieu FACHES CE
1282 21 ROUSSELET Louis HOUTLAND CAD
9999 27 CHIANG Enno  
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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JONCQUIERT Aléxis 1  

SANTOS Axel 2  

HERBAUT Alex 3 
 

GARRAUD François 4  

DUCROCQ Florian 5  

MAREZ Donatien 6  

MAHE Loick 7  

3 0,500 26 21 +5 3

2 0,333 17 24 -7 6

3 0,500 23 23 +0 5

4 0,666 26 16 +10 2
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Poule n
° 02 Arbitre Piste
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ISTRIA Quentin 1  

DESMYTTERE Matthieu 2  

DUPONT Rémi 3  

KERROUCHE Eros 4  

DEFIEZ Julien 5  

DUYCK Clement 6  

LEMAIRE Pierre 7  

5 0,833 27 12 +15 1

4 0,666 26 18 +8 4

2 0,333 16 27 -11 5

0 0,000 8 30 -22 7

1 0,166 13 28 -15 6

5 0,833 26 14 +12 2

4 0,666 27 14 +13 3
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7
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0 1 2 V 1 0

HERBET Nathan 1 
 

ARNOULD Vincent 2 
 

WYFFELS Quentin 3  

LAMOUR Gauthier 4  

QUIVRIN Tanguy 5  

STEVERLYNCK Mateo 6  

DESQUIENS Cyprien 7  

6 1,000 30 17 +13 1

4 0,666 26 17 +9 3

3 0,500 24 21 +3 4

0 0,000 10 30 -20 7

3 0,500 21 18 +3 5

4 0,666 27 15 +12 2

1 0,166 9 29 -20 6
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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0 1 0 V 2 1
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ROUSSELET Louis 1  

CHIANG Enno 2  

MEVEL Tanguy 3  

GUELTON Nathan 4  

SPINNEWYN Matthieu 5  

KARA Amaury 6  

KARA Mahidine 7  

1 0,166 9 27 -18 6

3 0,500 24 18 +6 5

5 0,833 28 14 +14 1

4 0,666 28 15 +13 2

0 0,000 6 30 -24 7

4 0,666 25 20 +5 3

4 0,666 22 18 +4 4
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 MAREZ Donatien WATTRELOS CE 1 1000 18 30
2 HERBET Nathan MOUVAUX EC 3 1000 13 30
3 ISTRIA Quentin ANGERS SCO 2 833 15 27
4 MEVEL Tanguy AMIENS CEAM 4 833 14 28
5 DUYCK Clement WATTRELOS CE 2 833 12 26
6 GUELTON Nathan ROUBAIX CE 4 666 13 28
7 LEMAIRE Pierre WATTRELOS CE 2 666 13 27
8 STEVERLYNCK Mateo GISORS 3A 3 666 12 27
9 GARRAUD François AMIENS CEAM 1 666 10 26
10 ARNOULD Vincent WATTRELOS CE 3 666 9 26
11 DESMYTTERE Matthieu MOUVAUX EC 2 666 8 26
12 KARA Amaury WATTRELOS CE 4 666 5 25
13 KARA Mahidine WATTRELOS CE 4 666 4 22
14 CHIANG Enno 4 500 6 24
15 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC 1 500 5 26
16 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 3 500 3 24
17 QUIVRIN Tanguy ROUBAIX CE 3 500 3 21
18 MAHE Loick VEXIN TE 1 500 1 24
19 HERBAUT Alex WATTRELOS CE 1 500 0 23
20 SANTOS Axel FACHES CE 1 333 -7 17
21 DUPONT Rémi FACHES CE 2 333 -11 16
22 DEFIEZ Julien FACHES CE 2 166 -15 13
23 ROUSSELET Louis HOUTLAND CAD 4 166 -18 9
24 DESQUIENS Cyprien FACHES CE 3 166 -20 9
25 LAMOUR Gauthier HOUTLAND CAD 3 0 -20 10
26 KERROUCHE Eros HOUTLAND CAD 2 0 -22 8
27 SPINNEWYN Matthieu FACHES CE 4 0 -24 6
28 DUCROCQ Florian FACHES CE 1 0 -27 3



Sénior Sabre Sabre - Hommes - SeniorSabre - Hommes - Senior
Tableau - Place n°1

Wattrelos

31/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Tableau de 32

...
Tableau de 8



Sénior Sabre Sabre - Hommes - SeniorSabre - Hommes - Senior
Tableau - Place n°1

Wattrelos

31/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 MAREZ Donatien WATTRELOS CE 

14MAREZ Donatien 

1217 QUIVRIN Tanguy ROUBAIX CE 

V16 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 

VWYFFELS Quentin 1-32.2

7WYFFELS Quentin 1-16.1

V9 GARRAUD François AMIENS CEAM 

324 DESQUIENS Cyprien FACHES CE 

9GARRAUD François 1-32.3

525 LAMOUR Gauthier HOUTLAND CAD 

V8 STEVERLYNCK Mateo GISORS 3A 

VSTEVERLYNCK Mateo 1-32.4

VSTEVERLYNCK Mateo 1-16.2

STEVERLYNCK Mateo 1-8.1

V5 DUYCK Clement WATTRELOS CE 

328 DUCROCQ Florian FACHES CE 

VDUYCK Clement 1-32.5

521 DUPONT Rémi FACHES CE 

V12 KARA Amaury WATTRELOS CE 

13KARA Amaury 1-32.6

VDUYCK Clement 1-16.3

V13 KARA Mahidine WATTRELOS CE 

720 SANTOS Axel FACHES CE 

9KARA Mahidine 1-32.7

4 MEVEL Tanguy AMIENS CEAM 

VMEVEL Tanguy 

9MEVEL Tanguy 1-16.4

DUYCK Clement 1-8.2

3 ISTRIA Quentin ANGERS SCO 

10ISTRIA Quentin 

719 HERBAUT Alex WATTRELOS CE 

V14 CHIANG Enno 

VCHIANG Enno 1-32.10

9CHIANG Enno 1-16.5

V11 DESMYTTERE Matthieu MOUVAUX EC 

722 DEFIEZ Julien FACHES CE 

11DESMYTTERE Matthieu 1-32.11

327 SPINNEWYN Matthieu FACHES CE 

V6 GUELTON Nathan ROUBAIX CE 

VGUELTON Nathan 1-32.12

VGUELTON Nathan 1-16.6

GUELTON Nathan 1-8.3

V7 LEMAIRE Pierre WATTRELOS CE 

126 KERROUCHE Eros HOUTLAND CAD 

12LEMAIRE Pierre 1-32.13

023 ROUSSELET Louis HOUTLAND CAD 

V10 ARNOULD Vincent WATTRELOS CE 

VARNOULD Vincent 1-32.14

VARNOULD Vincent 1-16.7

615 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC 

V18 MAHE Loick VEXIN TE 

6MAHE Loick 1-32.15

2 HERBET Nathan MOUVAUX EC 

VHERBET Nathan 

12HERBET Nathan 1-16.8

ARNOULD Vincent 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V8 STEVERLYNCK Mateo GISORS 3A 

115 DUYCK Clement WATTRELOS CE 

13STEVERLYNCK Mateo 1-4.1

V6 GUELTON Nathan ROUBAIX CE 

910 ARNOULD Vincent WATTRELOS CE 

VGUELTON Nathan 1-4.2

GUELTON Nathan 1-2.1
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niveau place nom prénom club

1 GUELTON Nathan ROUBAIX CE
2 STEVERLYNCK Mateo GISORS 3A
3 DUYCK Clement WATTRELOS CE
3 ARNOULD Vincent WATTRELOS CE
5 HERBET Nathan MOUVAUX EC
6 MEVEL Tanguy AMIENS CEAM
7 CHIANG Enno
8 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE
9 MAREZ Donatien WATTRELOS CE
10 ISTRIA Quentin ANGERS SCO
11 LEMAIRE Pierre WATTRELOS CE
12 GARRAUD François AMIENS CEAM
13 DESMYTTERE Matthieu MOUVAUX EC
14 KARA Amaury WATTRELOS CE
15 KARA Mahidine WATTRELOS CE
16 MAHE Loick VEXIN TE
17 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC
18 QUIVRIN Tanguy ROUBAIX CE
19 HERBAUT Alex WATTRELOS CE
20 SANTOS Axel FACHES CE
21 DUPONT Rémi FACHES CE
22 DEFIEZ Julien FACHES CE
23 ROUSSELET Louis HOUTLAND CAD
24 DESQUIENS Cyprien FACHES CE
25 LAMOUR Gauthier HOUTLAND CAD
26 KERROUCHE Eros HOUTLAND CAD
27 SPINNEWYN Matthieu FACHES CE
28 DUCROCQ Florian FACHES CE



Sénior Sabre Sabre - Hommes - SeniorSabre - Hommes - Senior
Classement général

Wattrelos

31/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Classement général



Sénior Sabre Sabre - Hommes - SeniorSabre - Hommes - Senior
Classement général

Wattrelos

31/03/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

licence niveau place nom prénom club

027403 1 GUELTON Nathan ROUBAIX CE
146875 2 STEVERLYNCK Mateo GISORS 3A
061085 3 ARNOULD Vincent WATTRELOS CE
020760 3 DUYCK Clement WATTRELOS CE
130915 5 HERBET Nathan MOUVAUX EC
041020 6 MEVEL Tanguy AMIENS CEAM
117221 7 CHIANG Enno
099841 8 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE
038976 9 MAREZ Donatien WATTRELOS CE
030226 10 ISTRIA Quentin ANGERS SCO
112300 11 LEMAIRE Pierre WATTRELOS CE
269967 12 GARRAUD François AMIENS CEAM
069382 13 DESMYTTERE Matthieu MOUVAUX EC
076075 14 KARA Amaury WATTRELOS CE
118211 15 KARA Mahidine WATTRELOS CE
079352 16 MAHE Loick VEXIN TE
149969 17 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC
048910 18 QUIVRIN Tanguy ROUBAIX CE
112304 19 HERBAUT Alex WATTRELOS CE
052792 20 SANTOS Axel FACHES CE
295944 21 DUPONT Rémi FACHES CE
016688 22 DEFIEZ Julien FACHES CE
271982 23 ROUSSELET Louis HOUTLAND CAD
018208 24 DESQUIENS Cyprien FACHES CE
277360 25 LAMOUR Gauthier HOUTLAND CAD
300795 26 KERROUCHE Eros HOUTLAND CAD
314928 27 SPINNEWYN Matthieu FACHES CE
295943 28 DUCROCQ Florian FACHES CE


